ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2253/QĐ-UBND
	Hải Phòng, ngày 10 tháng 10 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
CHO PHÉP CHUYỂN ĐỔI VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;
Căn cứ Luật Công chứng năm 2014;
Căn cứ Nghị định số 29/2015/NĐ-CP ngày 15/3/2015 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Công chứng; Thông tư số 06/2015/TT-BTP ngày 15/6/2015 của Bộ Tư pháp quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Công chứng;
Xét đề nghị của Sở Tư pháp tại Công văn số 738/STP-BTTP ngày 29/9/2016 và hồ sơ đề nghị chuyển đổi của Văn phòng công chứng Cao Văn Nguyên,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho phép Văn phòng công chứng Cao Văn Nguyên chuyển đổi từ Văn phòng công chứng do một công chứng viên thành lập thành Văn phòng công chứng được tổ chức và hoạt động theo loại hình công ty hợp danh.
Văn phòng công chứng Cao Văn Nguyên có trụ sở tại số 86, đường Đà Nẵng, thị trấn Núi Đèo, huyện Thủy Nguyên, thành phố Hải Phòng.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 2446/QĐ-UBND ngày 10/11/2014 của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Tư pháp, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp;
- Chủ tịch, PCT Lê Khắc Nam;
- Như Điều 3;
- Cổng TT điện tử TP;
- CVP, PCVP Trần Huy Kiên;
- Các phòng: VXNC, KTGS&TĐKT;
- CV: TTr;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Khắc Nam